
Výsledky zápisu  do 1. tříd pro ukrajinské děti    

 
V letošním  školním roce přišlo k zápisu pro ukrajinské děti do prvních tříd pro rok 

2023/2024  6 dětí.   

Z počtu 6 dětí je 

5 dětí splňujících 1. kritérium 

1 dítě splňujících kritérium 2  

 
Kritéria pro zápis dítěte:  

1. Dítě s místem faktického pobytu v příslušném školském obvodu základní školy; 

2. Dítě s místem faktického pobytu v městské části Prah 6; 

3. Dítě s místem faktického pobytu v jiné městské části hlavního města Prahy. 

4. Dítě s místem faktického pobytu mimo hlavní město Praha. 

Z důvodu převisu uchazečů vedení školy přistoupilo k transparentnímu losování, které se 

uskutečnilo dne 26.06.2023 od 9:45 hodin v ředitelně školy. 

Do losování bula zařazena skupina dětí dle 1. kritéria - Dítě s místem faktického pobytu 

v příslušném školském obvodu základní školy. 

Do losování byla zařazena jména dětí pod KÓDY - identifikačními čísly, která jste obdrželi u 

zápisu. O losování je vyhotoven protokol, který je součástí spisu dítěte. 

Losování proběhlo za přítomnosti stanovené komise, která garantuje transparentnost průběhu 

a výsledků losování.  

 

Přijaty byly 2 děti dle losovaného pořadí.  

Pokud se místa budou uvolňovat, budeme doplňovat dalšími dětmi dle uvedeného pořadí z 

losovací listiny. Uvedené 6. místo nebylo losováno.  Jedná se o nespádové dítě – kritérium 

č.2.   

 

1.  052B62 

2.  L88D72 

3.  M31U82 
4.  W73T83 

5.  L84O83 
6.  L99F78 

 

 

V Praze dne 13.07.2023                                                               Mgr. Jana Kindlová 

                                                                                                         Ředitelka školy 


